
www. kongresybabylon.cz

BANKETNÍ
MAPA

CENÍK VČETNĚ DPH



Šunkový chlebíček 
s pochoutkovým salátem, 
svatební koláček, 
čerstvé ovoce ..................................... 135 Kč 

Chlebíček se sýrem, 
jablečný závin, 
čerstvé ovoce .................................... 135 Kč

Šneci z listového těsta 
a la pizza 3 ks, ovocný řez 
dle sezonní nabídky, 
čerstvé ovoce .................................... 140 Kč

Finský chlebíček 
se sýrem lučina, cherry rajčátkem 
a polníčkem, cheesecake dle 
denní nabídky, 
čerstvé ovoce .................................... 196 Kč

Sandwich s kuřecím 
masem a jarním salátkem, 
panacotta s lesním ovocem, 
čerstvé ovoce .................................... 235 Kč

Bagel s bylinkovým sýrem 
a uzeným lososem, levandulový 
řez, čerstvé ovoce ............................. 235 Kč

DOPLŇKOVÝ PRODEJ
Voda Mattoni / 
Natura ......................................... 50 Kč / 1ks

Portfolio Coca – cola ................65 Kč / 1ks

Káva s mlékem .....................................65 Kč
Čaj ...........................................................60 Kč
1 l Džbán vody s citronem ..................55 Kč

NÁPOJE 
Veškeré nápoje budou k dispozici po celou 
dobu konání akce a budou účtovany dle 
skutečnosti (káva, čaj, nealko).

COFFEE BREAK

-2-



SERVÍROVANÉ MENU

VZOROVÉ MENU
MENU 300 Kč 

Polévka 
Dle denní nabídky výběr ze dvou druhů 

 
Hotová jídla

Hovězí svíčková na smetaně s brusinkovým terčem 
Zvěřinový guláš s vídeňskou cibulkou 

Vepřový vrabec, červené zelí  

Minutková jídla
Variace smažených řízečků, salát coleslaw

Vepřová panenka v mandlovo-bylinkové krustě, omáčka demi glace
Kuřecí supreme, omáčka z bílého vína a chřestu

Těstoviny dle denní nabídky
Salát caesar, ančovičkový dresing, parmezán

Kuřecí maso / grilovaný losos 

Přílohy
Houskové knedlíky

Bramborové knedlíky
Bramborové rÖsti
Smažené hranolky

Šťouchané brambory
Zeleninový cous cous  

Dezert
Dle denní nabídky

Nabízíme od 10 osob, horní hranice omezena 
prostorem, ve kterém se servíruje.

Nabízíme od 10 osob, horní hranice omezena prostorem, ve kterém se servíruje.  
Servírované menu je zpravidla jednotné, v případě požadavku na více druhů bude počet jednotlivých 

hlavních chodů závazně uveden v objednávce a jednotliví hosté budou vybaveni kartičkou 
s uvedením vybraného chodu. Možnost tohoto výběru platí pouze u hlavního chodu. 

-5-



MENU 450 Kč
Vepřová panenka pečená na francouzský způsob s jarním salátkem s cibulovo-švestkovým 

chutney, tyčinka z listového těsta
Dýňový krém s bazalkovým pestem a krutony

Kuřecí roláda se špenátem s bramborovým pyré a zelným salátem 
Řez dle denní nabídky

Džbány s vodou a citrónem

MENU 670 Kč 
Lososový tataráček s estragonem a limetkovou šťávou, toast

Zeleninový krém s parmezánem
Vepřová panenka s hříbkovou omáčkou, gratnované brambory quattro formaggi

Palačinka s jahodovou omáčkou a citronovým tvarohem
Džbány s vodou a citrónem

DEGUSTAČNÍ MENU
Šéfkuchaři Jiří Kučera a Ondřej Nejedlý  

sestaví degustační menu na přání (pro 5–30 osob).

MENU 810 Kč
Drůbeží paštika s brusinkovou omáčkou a tyčinkou z listového těsta

Hříbkový krém s parmazánem
Pstruh na tymiánu se zadělávaným květákem v rajčatové polpě s creme fraiche

Vepřová panenka Sous Vide na způsob tatarského bifteku se švestkovou hořčicí 
a bramborovou plackou

Grilovaný ananas na třtinovém cukru s citróno-mátovým sorbetem
Rulandské šedé, Michlovský
Džbány s vodou a citrónem

MENU 940 Kč
Carpaccio z pravé svíčkové s rukolovým salátem a bazalkovým pestem

 Špenátový krém se slaninovým chipsem
Lososový karbanátek s chilli, koriandrem a jarním salátem dochuceným balsamicem a medem

Kachní prsa pečená na rozmarýnu se švestkovou omáčkou a mačkanými brambory
Krupicové flameri s creme fraiche, vanilkovým luskem a jahodovou omáčkou

Zweigletrébe rosé, Michlovský
Džbány s vodou a citrónem

-6-



VZOROVÝ BUFET 490 Kč
PŘEDKRMY

Studené obložené mísy sýrové a uzeninové, drůbeží paštika 
s brusinkami a vlašskými ořechy

Salát Capresse s bazalkovým pestem

POLÉVKA
Hovězí vývar se zeleninou a játrovými knedlíčky 

Špenátový krém s bylinkovými krutóny

HLAVNÍ CHODY
Pokrmy připravené z vepřového, hovězího a kuřecího masa,  

potěšíme také milovníky ryb a smažených jídel. 
Vždy připravujeme také pokrm vhodný pro vegetariány.

BUFET
Nabízíme jako formu oběda nebo večeře 

od 25 osob. Časově omezená nabídka stanoveného 
sortimentu po dobu 2 hodin.

SKLADBA BUFETU: studené předkrmy, polévka, hlavní jídla včetně bezmasého, 
zeleninové saláty, kondimenty, přílohy, domácí moučníky, dezerty, ovoce

-7-



SALÁTY
Salát Coleslaw

Řecký s olivami a balkánským sýrem
Čerstvá zelenina

PŘÍLOHY
Mačkané brambory s cibulkou

Houskové knedlíky
Dušená rýže

Smažené bramborové hranolky
Grilovaná zelenina

Dušená zelenina na bylinkovém másle
Pečivo

DEZERTY
Ovocný řez dle sezónní nabídky

Čokoládový dort

OVOCE
Hrušky

Hroznové víno
Dle sezónní nabídky

KONDIMENTY
Olivový olej

Bylinkový olej, chilli olej, česnekový olej, Balsamico
Bylinkový dresing
Tatarská omáčka 

Kečup, hořčice

-8-



Nabízíme od 50 osob. 
Nabídka pevně daných počtů jednotlivých položek. Raut je časově omezený délkou max. 3 hodiny.  

Raut Vám sestavíme dle požadavků.

STUDENÝ BUFET
150 g Husí paštika 20 porcí

100 g Tatarský biftek z pravé svíčkové 15 porcí
1 kg Kuřecí mini řízečky

1 kg Vepřové mini řízečky
50 g Cukrový meloun s parmskou šunkou 20 porcí

TEPLÁ KUCHYNĚ
100 g Grilovaný candát 20 porcí

100 g Kuřecí lízátka v medovém přelivu 20 porcí
100 g Grilovaná vepřová krkovička 20 porcí

200 g Penne se sušenými rajčaty a olivami 20 porcí

PŘÍLOHY
200 g Míchaná zelenina na bylinkovém másle 20 porcí

100 g Gratinovaná cherry rajčátka 20 porcí
250 g Zapečené brambory se smetanou 20 porcí

SALÁTY
250 g Salát Caesar s kuřecím masem a česnekovými krutony 15 porcí

300 g Řecký salát s olivami 15 porcí
100 g Salát zelný s mrkví 15 porcí

-9-

RAUT

VZOROVÝ RAUT 410 Kč
kalkulováno na 50 osob



DRESSINGY
Francouzský dressing 10 porcí

Bylinkový dressing 10 porcí
Jogurtový dressing 10 porcí

MOUČNÍKY A DEZERTY
Tiramisu 30 ks

Cappuccino řez 35 ks
Flameri s lesním ovocem 35 ks

PEČIVO
Mini kaiserka 25 ks

Maková banketka 50 ks
Bavorské pečivo 25 ks

-10-



STUDENÝ BUFET
50 g Tataráček z lososa, podávaný s domácí bagetkou 15 porcí

100 g Drůbeží paštika s brusinkami 25 porcí
1 kg Kuřecí mini řízečky

50 g Carpaccio z hovězí svíčkové 20 porcí
1 kg Vepřové mini řízečky

50 g Parmská šunka se sušenými švestkami 20 porcí

TEPLÁ KUCHYNĚ
100 g Pečený filet ze sumečka afrického 20 porcí

350 g Marinovaná kuřecí křídla 20 porcí
100 g Grilovaná vepřová panenka 20 porcí

350 g Bramborové noky s hříbkovou omáčkou 20 porcí

PŘÍLOHY
200 g Grilovaná zelenina se žampiony 20 porcí

150 g Smetanový špenát 20 porcí
150 g Cous cous dochucený citronem a mátou 20 porcí

250 g Šťouchané brambory s jarní cibulkou 20 porcí

SALÁTY
300 g Šopský salát 15 porcí

100 g Salát Coleslaw 15 porcí
250 g Salát z pečené červené řepy a kozího sýra 15 porcí

50 g Baby mozzarella s cherry rajčátky 15 porcí

DRESSINGY
Francouzský dressing 10 porcí

Bylinkový dressing 10 porcí
Jogurtový dressing 10 porcí

0,5 l Olivový olej, česnekový olej, bylinkový olej, chilli olej, balsamico

MOUČNÍKY A DEZERTY
Ovocný košíček 25 ks
Cappuccino řez 25 ks

Malinový řez 25 ks
Pišingrov řez 25 ks

PEČIVO
Mini kaiserka 25 ks

Maková banketka 50 ks
Bavorské pečivo 25 ks

VZOROVÝ RAUT 550 Kč 
kalkulováno na 50 osob

-11-



STUDENÁ NABÍDKA
50 g Uzený pstruh 15 porcí

100 g Drůbeží paštika 20 porcí
100 g Tatarský biftek z pravé svíčkové 15 porcí

100 g Vepřová panenka 
s jarním salátkem 20 porcí

50 g Cukrový meloun 
s parmskou šunkou 20 porcí

2,5 kg Dekorovaná mísa francouzských sýrů

TEPLÁ NABÍDKA
100 g Pečený candát 20 porcí

150 g kuřecí supreme ve smetanové omáčce s chřestem 20 porcí
250 g Lasagne s kuřecím masem a špenátem 20 porcí

100 g Grilovaná vepřová krkovička 20 porcí

PŘÍLOHY
200 g Míchaná zelenina se žampiony 20 porcí

150 g Smetanový špenát 20 porcí
100 g Grilovaná cherry rajčátka 20 porcí

250 g Šťouchané brambory 20 porcí
150 g Dušená rýže 15 porcí

SALÁTY
400 g Salát Waldorf s ořechy 15 porcí
300 g Řecký salát s olivami 15 porcí

100 g Rajčatový salát s creme fraiche 15 porcí
250 g Ceasar salát s kuřecím masem a bylinkovými krutóny 15 porcí

DRESSINGY
Francouzský dressing 10 porcí

Bylinkový dressing 10 porcí
Jogurtový dressing 10 porcí

0,2 l Olivový olej
0,2 l Ocet balsamico cream

česnekový olej, bylinkový olej, chilli olej, balsamico

MOUČNÍKY A DEZERTY
Mrkvový řez s mascarpone 25 ks

Jahodový řez 25 ks
Kávový řez 25 ks

Panna cotta s malinami 10 ks

PEČIVO
Mini kaiserka 25 ks

Maková banketka 50 ks
Bavorské pečivo 25 ks

VZOROVÝ RAUT 610 Kč 
kalkulováno na 50 osob

-12-



STUDENÁ NABÍDKA
100 g Hovězí burger v bulce 20 porcí

75 g Kachní prsa pošírovaná na červeném víně s hruškami 20 porcí
100 g Kuřecí roládka sous vide plněná špenátem 20 porcí

100 g Kuřecí roládka sous vide plněná masem 20 porcí
100 g Tatarák z pravé svíčkové s topinkami 20 porcí
1,3 kg Dekorovaná mísa francouzských sýrů 1 porce

50 g Plátky uzeného lososa 20 porcí
350 g Kuřecí křídla marinovaná v pikantní rajčatové salse 20 porcí

50 g Přírodní zrající sýr 40 porcí
50 g Plátky uzeného pstruha 20 porcí

50 g Měkký sýr s ořechy a pepřem 40 porcí

FINGERFOOD
50 g Cukrový meloun s parmskou šunkou 20 porcí

50 g Baby mozzarella s cherry rajčaty a bazalkovým pestem 20 porcí
50 g Parmská šunka se sušenými rajčaty a mozzarellou 20 porcí
50 g Krevetky se salátkem z rukoly, bazalky a feferonky 20 porcí

TEPLÁ NABÍDKA
100 g Pečený filet tuňáka žlutoploutvého 20 porcí

100 g Grilované plátky panenské svíčkové 20 porcí
100 g Grilovaná vepřová krkovice na bylinkách s omáčkou demi-glace 20 porcí

100 g Slávky pošírované na zelenině julienne s bylinkovým máslem 20 porcí
100 g Grilovaný steak z kuřecích prsíček 40 porcí

PŘÍLOHY
250 g Šťouchané brambory s cibulkou a bylinkami 20 porcí

100 g Grilovaná cherry rajčátka 20 porcí
100 g Marinované žampiony s bylinkami 20 porcí

175 g Bramborové rösti 20 porcí
100 g Grilovaná cuketa 20 porcí

DRANŽÍROVANÁ MASA
1 kg Marinovaný vepřový bok ve směsi bylinek

(ks á 13 kg) Uzená vepřová šunka na kosti 

SALÁTY
100 g Salát z pikantních chobotniček 20 porcí

350 g Mix listových salátů s kozím sýrem a sušenými rajčaty 10 porcí
350 g Mix listových salátů s kuřecím masem a zeleninou 10 porcí

VZOROVÝ RAUT 880 Kč
kalkulováno na 100 osob

-13-



PEČIVO
Banketka maková
Cereální hvězdička

Kornspitz
Chléb mix

DEZERTY
Višňové slzičky 30 porcí

Lanýžová kolečka 30 porcí
Věneček žloutkový mini 30 porcí
Pišingrový košíček mini 30 porcí

Řez cappuccino mini 30 porcí
Řez malinový mini 40 porcí

Pannacotta s omáčkou z lesního ovoce 50 porcí
Čokoládová fontána s ovocem 

-14-

Objednávky do 50ti osob – min. 4 dny před konáním akce
 Objednávky od 51 do 200 osob – min. 7 dní před konáním akce
 Objednávky od 201 osob – min. 14 dní před konáním akce

OBJEDNÁVKA

 Změna času poskytnutí služby – 2 dny před konáním akce
 Změna počtu osob – 3 dny před konáním akce
 Změna objednávky sortimentu – 7 dní před konáním akce

ZMĚNY



Portfolio Coca-Cola: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Fuzetea
Džus pomeranč, jablko, multivitamín

Perlivá a neperlivá voda
Nealkoholické pivo Birell

Portfolio Coca-Cola: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Fuzetea
Džus pomeranč, jablko, multivitamín

Perlivá a neperlivá voda
Nealkoholické pivo Stella Artoais

TEPLÉ NÁPOJE
Káva s mlékem

Čaj s medem a citronem

2 hodiny: cena za osobu 250 Kč 
4 hodiny: cena za osobu 430 Kč 
6 hodin: cena za osobu 550 Kč

TEPLÉ NÁPOJE
Káva s mlékem

Čaj s medem a citronem

NÁPOJOVÉ BALÍČKY
BALÍČEK NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ:

Pro akce je možné využít i nápojové balíčky 

PIVO
Pilsner Urquell 

VÍNO
Veltlínské zelené, kabinet, Michlovský

Pálava, pozdní sběr, Michlovský
Zweigletrébe rosé, kabinet, Michlovský

Frankovka, kabinet, Michlovský

2 hodiny: cena za osobu 365 Kč 
4 hodiny: cena za osobu 560 Kč 
6 hodin: cena za osobu 800 Kč

BALÍČEK ALL INCLUSIVE:



KONTAKT

CENTRUM BABYLON, a. s. 
Nitranská 415 / 1 
460 07 Liberec 
 
IČ: 25022962 
DIČ: CZ25022962
e-mail: obchod@centrumbabylon.cz 
tel.: +420 485 249 400
www.kongresbabylon.cz



www.kongresbabylon.cz



BOWLING MENU
STUDENÁ NABÍDKA 

& FINGERFOOD 
Kanapka s rajčatovým tatarem ............... 28 Kč
Kanapka se šunkovou pěnou .................. 28 Kč
Kanapka s vajíčkovou pomazánkou ....... 28 Kč
Kanapka s uzeným lososem ................... 39 Kč
Kanapka s hermelínem ............................ 28 Kč
Kanapka s hovězím carpacciem ............. 39 Kč
Drůbeží paštika 
s brusinkovou omáčkou 80 g 
(min. 10 porcí) ........................................... 95 Kč
Lososový tartar 80 g 
(min. 10 porcí) ......................................... 207 Kč 
Tatarský biftek 100 g 
topinky + česnek (min. 10 porcí) .............207 Kč
Bůčková pomazánka  
s domácím chlebem 80 g 
(min. 10 porcí)  .....................................106 Kč
Hovězí roastbeef 60 g 
(min. 10 porcí) ......................................... 106 Kč
Tartaletka s žampiony a lučinou ...........106 Kč
Tartaletka s kuřecím masem  
a žampiony ............................................ 106 Kč
Tartaletka s restovanou chobotnicí ......118 Kč

Tartaletka s pikantním  
hovězím tatarákem ................................ 118 Kč
Uzená krkovička se stříbrnými 
cibulkami a okurkou  100 g  
(min. 10 porcí) ......................................... 140 Kč
Vepřové mini řízečky 1 kg .................... 857 Kč 
Kuřecí mini řízečky 1 kg........................ 879 Kč
Mísa uzeninový mix 1,2 kg ..................991 Kč 
Mísa sýrový mix 1 kg ........................1002 Kč
Kuřecí mini řízečky  
v bylinkových cornflakes 1 kg .............1025 Kč
Profiterolka s bazalkovým krémem .........62 Kč  

 

SALÁTY 
(u všech jídel min. 5 porcí)

Salát Caprese 200 g .............................. 151 Kč
Salát Coleslaw 100 g ..............................  73 Kč
Salát řecký s olivami 300 g ................... 162 Kč
Salát Caesar 
s kuřecím masem 300 g ........................ 207 Kč
Salát těstovinový 
se sušenými rajčaty 300 g .................... 140 Kč
Restovaná kuřecí prsa  
s kuskusovým salátem 350 g ..............  140 Kč



NABÍDKA PRO BOWLING, VALAŠSKÝ ŠENK A MORAVSKOU VINÁRNU
od 10 do 100 osob

Položkově vybraná nabídka, kde je v nabídce uveden minimální počet 
objednaných porcí.

Nabídku si klient sestavuje sám.

SLANÝ SNACK - TEPLÝ
(u všech jídel min. 10 porcí) 
Krůtí maso na kari 
s mandlemi 150 g .................................. 140 Kč 
Quesadilla s kuřecím masem 
a špenátem 100 g .................................. 174 Kč
Paella s mořskými plody 350 g .............207 Kč
Pečený candát, čočkové ragú 
s kořenovou zeleninou 350 g ................185 Kč
Grilovaná zelenina 
se žampiony 150 g ................................ 106 Kč
Grilovaná vepřová žebra  
v BBQ omáčce 500 g ............................. 297 Kč
Hovězí guláš s křenem 150 g ................140 Kč  
Vepřový steak 
s kukuřičným klasem 150 g ..................140 Kč 

NÁPOJE
Džbán s vodou, citronem  
a mátou 1 l ............................................... 55 Kč
Minerální voda Natura 0,25 l ................... 50 Kč
Káva Nescafé + mléko ............................ 65 Kč
Čaj Teekanne různé druhy ....................... 60 Kč
Cappy juice 0,25 l ..................................... 65 Kč
Coca Cola, Fanta, Sprite 0,33 l ................ 65 Kč

SLANÝ SNACK 
Šunkový chlebíček 
s pochoutkovým salátem ........................ 50 Kč
Sýrový chlebíček s máslem ..................... 45 Kč
Rajčatový chlebíček s tvarohem ............. 39 Kč

Nachos se salsou Kruda 50 g 
(min. 10 porcí)  ........................................... 62 Kč
Nachos se zakysanou smetanou 50 g 
(min. 10 porcí) ........................................... 62 Kč
Sendvič se šunkou a sýrem..................... 73 Kč
Cereální bageta Caprese ....................... 106 Kč
Cereální bageta se šunkou a sýrem ......106 Kč
Šneci z listového těsta a la pizza ............ 28 Kč
Zeleninové crudité 
s koprovým dipem 400 g ....................... 151 Kč 
Bavorské pečivo ...................................... 11 Kč

SLADKÝ SNACK
(u všech jídel min. 8 porcí) 
Jablečný závin ......................................... 50 Kč
Tvarohový závin ....................................... 50 Kč
Pohár mini 
(banán / jahoda / tiramisu / malina /
 kiwi, ananas) ..................................................39 Kč
Mini žloutkový věneček ........................... 22 Kč
Mini větrník .............................................. 28 Kč
Jahodový řez ........................................... 39 Kč
Mandarinkový řez .................................... 39 Kč
Kokosový řez ........................................... 39 Kč
Tiramisu řez ............................................. 39 Kč
Pařížský řez ............................................. 39 Kč
Malinový řez ............................................. 39 Kč
Míša řez ................................................... 39 Kč
Mini panacotta ......................................... 62 Kč
Mini pařížský košíček .............................. 28 Kč


